Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

от «7» ноября 2022 года

Присутствовали:
ФИО Место работы, должность

1. Борисова Ирина Андреевна МАОУ «Гимназия № 76 г. Челябинска», заместитель
директора по УВР

2. Булыга Нина Викторовна МАОУ «Гимназия № 76 г. Челябинска», учитель
3. Жургунова Марина Васильевна МАОУ «Гимназия № 76 г. Челябинска», учитель

Рассмотрели 2_заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных
работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п/п

Ф.И.О.заявителя кпасс ОУ Результат
апелляции
(удовлетворить/
отклонить)

№ задания Исходный
балл

Конечный
балл

1
Боровков Андрей
Александрович 11

МАОУ «Лицей
№ 35 г.
Челябинска»

удовлетворить 2
9

1
10

2
11

2

Мацынова Ульяна
Антоновна

11
ЧОУ «СОШ
Эстет-центр
М»

удовлетворить
(шифр не
сканировался
из-за плохого *
качества
печати)

1-10 0 54

Председатель апелляционной комиссии:

Члены апелляционной комиссии:
/Борисова И.А.

/Булыга Н.В.

7ЖурггунсгвсгМтВ^